

| ALLEGATO E1 – PROSPETTO OFFERTA   |   |  |   |                       |           |                                   |   |  |   |   |  |   |  |  |          |
|---|---|--|---|-----------------------|-----------|-----------------------------------|---|--|---|---|--|---|--|--|----------|
| GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI SISTEMI DI RISCALDAMENTO DI FLUIDI E SISTEMI PER LA GESTIONE DELLA TEMPERATURA DEL PAZIENTE OCCORRENTI ALLE SALE OPERATORIE, ALLE TERAPIE INTENSIVE E AL PRONTO SOCCORSO DELL'A.O. ORDINE MAURIZIANO DI TORINO |   |  |   |                       |           |                                   |   |  |   |   |  |   |  |  |          |
| DESCRIZIONE   | QUANTITÀ TOTALE ANNUALE                                 | VALORI BIENNALI A BASE D'ASTA NON SUPERABILE | DESCRIZIONE PRODOTTO OFFERTORUM COMMERCIALE           | CODICE PRODOTTO (REF) | CND       | Num. Repertoriale presenza di UOI | Norma di riferimento: MISR-Supera-MISD e classificazione di rischio | VALORI ANNUALI DEL CANONE OFFERTO (comprensivo della manutenzione full risk) | VALORI BIENNALI DEL CANONE OFFERTO (comprensivo della manutenzione full risk) | PREZZO UNITARIO DEL MATERIALE DI CONSUMO OFFERTO I.V.A. ESCLUSA | IMPORTO TOTALE ANNUO DEL MATERIALE DI CONSUMO I.V.A. ESCLUSA | IMPORTO TOTALE BIENNALE DEL MATERIALE DI CONSUMO I.V.A. ESCLUSA | PREZZO UNITARIO OFFERTO (LOTTO 5) I.V.A. ESCLUSA | PREZZO BIENNALE OFFERTO (LOTTO 5) I.V.A. ESCLUSA | % I.V.A. |
| <b>LOTTO 3 – SISTEMI DI RISCALDAMENTO PAZIENTE AD ARIA CIG 9874575512</b>   |   |  |   |                       |           |                                   |   |  |   |   |  |   |  |  |          |
| Unità riscaldanti   | 33  | comodato d'uso gratuito                      | Unità di riscaldamento ad aria convettiva COCOON      | CWS5000               | Z12040208 | 2215605                           | Classe IIB  | 0  | 0   |   |  |   |  |  |          |
| Materiale di consumo (coperte termiche monouso)   | 4.500   | € 54.000,00                                  |   |                       |           |                                   |   |  |   | 4,49 €  | 20.205,00 €  | 40.410,00 €   |  |  |          |
| rif. a  | coperta a corpo intero per adulti                       |  | Coperta corpo intero 100x195 cm                       | CLM0101               | T030301   | 2192050                           | Classe I  |  |   |   |  |   |  |  | 22%      |
|   |   |  | Coperta multi accesso 100x195 cm                      | CLM0121               | T030301   | 2192096                           | Classe I  |  |   |   |  |   |  |  |          |
| rif. b  | coperta a corpo intero per bambini                      |  | Coperta pediatrica corpo intero 100x120 cm            | CLM0109               | T030301   | 1694837                           | Classe I  |  |   |   |  |   |  |  |          |
| rif. c  | coperta modulare parte superiore adulti (tronco e arti) |  | Coperta parte superiore braccia aperte 57x196 cm      | CLM0104               | T030301   | 2192069                           | Classe I  |  |   |   |  |   |  |  |          |
| rif. d  | coperta superiore solo tronco                           |  | Coperta parte superiore del corpo 86x130 cm           | CLM0103               | T030301   | 2192062                           | Classe I  |  |   |   |  |   |  |  |          |
| rif. e  | coperta modulare parte inferiore adulti                 |  | Coperta parte inferiore del corpo 100x120 cm          | CLM0102               | T030301   | 2192053                           | Classe I  |  |   |   |  |   |  |  |          |
| rif. f  | coperta posizione litomica                              |  | Coperta litomica sottopaziente 90x169 cm              | CLM0137               | T030301   | 1672824                           | Classe I  |  |   |   |  |   |  |  |          |
|   |   |  | Coperta litomica e laparoscopica 185x195 cm           | CLM0125               | T030301   | 2192102                           | Classe I  |  |   |   |  |   |  |  |          |
| rif. h  | coperta modulare inferiore bambini                      |  | Coperta pediatrica parte inferiore del corpo 60x90 cm | CLM0117               | T030301   | 2192592                           | Classe I  |  |   |   |  |   |  |  |          |
|   | <b>Totale</b>   | € 54.000,00                                  |   |                       |           |                                   |   |  |   |   |  | € 40.410,00   |  |  |          |
|   | <b>Oneri di sicurezza</b>                               | € 327,14                                     |   |                       |           |                                   |   |  |   |   |  |   | € 24,25  |  |          |
|   | <b>TOTALE LOTTO 3</b>                                   | € 54.327,14                                  |   |                       |           |                                   |   |  |   |   |  |   |  |  |          |

**Tutti i prezzi offerti devono essere comprensivi della formazione del personale come previsto dalla documentazione di gara**

| numero unità A   | CCNL Settore _COMMERCIO E TERZIARIO                                 | valori minimi salariali orari lordi contrattuali x unità | ore lavoro/anno x unità necessarie x effettuazione servizio B | valori salariali orari lordi effettivi x unità C | TOTALE AxBxC      |
|--|---|--|---|--|-------------------|
| 1  | IMPIEGATA LIV. 3  | € 20,16  | 16  | € 23,82  | € 381,12          |
| 1  | SALES PRODUCT SPECIALIST LIV.1                                      | € 24,95  | 8   | € 38,30  | € 306,40          |
| 1  | SALES AND MARKETING MANAGER QUADRO                                  | € 30,20  | 3   | € 93,67  | € 280,71          |
| 1  | IMPIEGATA LIV.2   | € 22,46  | 1   | € 28,81  | € 28,81           |
| 1  | MAGAZZINIERE LIV. 4   | € 18,32  | 3   | € 23,61  | € 70,83           |
| 1  | SALES PRODUCT SPECIALIST LIV.1                                      | € 24,95  | 16  | € 38,30  | € 612,80          |
| 1  | TECNICO MAN. APPARECCH. MEDICALI LIV. 2                             | € 22,46  | 8   | € 27,37  | € 218,96          |
|  | importo totale del costo del lavoro relativo all'offerta presentata |  |   |  | <b>€ 1.899,63</b> |
| Dettagliare l'esposizione del metodo di calcolo utilizzato per giungere al totale dichiarato (da determinarsi in coerenza con i valori sopra esposti, considerando altresì il "tempo - lavoro" necessario all'esecuzione del servizio) |   |  |   |  |                   |
| Nota *: inserire una riga per ogni Livello e professionalità   |   |  |   |  |                   |

|            |   |
|------------|---|
| DATA       | IL LEGALE RAPPRESENTANTE E CARICA SOCIALE (FIRMA LEGGIBILE) |
| 02/08/2023 | FIRMATA DIGITALMENTE  |